
Vika 12 Prísirnir eru galdandi frá týsdegnum 19. mars 2024 til og við leygardagin 23. mars 2024

MBM smør
250 g. 88,00 kr/kg.
Spar minst 4,95 22,-

1 PAKKI

11,-
1 FYRIGóðbiti 

viðskeri
Skinka, hamburgar
ryggur ella servelat
pylsa. 100 g. 110 kr/kg.
Fastur lágprísur.

Skipper sild
500–570 g.  
Mest 50,00 kr/kg.
Spar minst 9,95 25,-

1 FYRI

  Páska-
tilboð

FYRI HVØRT

249,-Lambstjógv
Íslendskt. 1,6–1,9 kg.
Mest 155,63 kr/kg. Fryst.
Spar minst 74,

Coca Cola, 
Fanta, Sprite 
ella Schweppes
Fleiri sløg. 1,5 l. 13,33 kr/l.  
Spar minst 14,95. 
4 kr pant íroknað.

Taffel kips
Fleiri sløg. 110–175 g. 
Mest 181,82 kr/kg.
Spar minst 11,95 20,-

1 FYRI

25,-
1 FYRI

  Páska-
tilboð

1 FYRI

20,- Yoggi jogurt
Jarðber, pera/banan  
ella kirsiber. 1 l.  
25,00 kr/l.
Spar minst 9,95



Brokkoli 18,-

Sjerri  
kokkteyl-
tomatir
500 g. Á stelki.

500 G

18,-

Ananas
Fyri hvørt

18,-

Spískkál
Fyri hvørt

Cheasy 13% ostur
Mildur. 550 g. 89,09 kr/kg.
Spar minst 15,95

Protein budingur
Sjokuláta ella saltað karamel. 200 g.  
60,00 kr/kg.  
Spar minst 3,95

Apetina ostur í tern
265 g. 75,47 kr/kg. Spar minst 9,95

1 FYRI

49,-
1 FYRI

12,-

1 FYRI

20,-

FRUKT &  
GRØNMETI
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nmeti, ið framleiða evnið etylen, s.s. súrepli og tomatir.

Goym lufttætt

Goym í køliskápi

Goym í hjalli ella á svala

Goym í stovuhita

10
DAGAR

1-2
VIKUR

1 FYRI

15,-

2



Palmolive 
hondsápuskúm
Jasmin ella hindber.  
250 ml. 60,00 kr/l. 
Spar minst 7,95

Sanex Shower Gel
Fleiri sløg. 400–600 ml.  
Mest 62,50 kr/l.
Spar minst 16,95

Lotus Comfort  
ella Premium
8 rullur av Comfort  
vesipappíri 4 rullur av  
Premium køkspappíri.  
4–8 stk. Mest 7,50 kr/stk. 
Spar minst 19,95

Sanex sjampo  
ella roll-on
Fleiri sløg. 50/250 ml. 
Mest 300,00 kr/l.
Spar minst 14,95

1 FYRI

Serviettar
Fleiri sløg. 33x33 cm. 
20 stk. 0,50 kr/stk. 
Spar minst 9,95

(Fyrivarni verður tikið fyri mynstur/litir)10,-

1 FYRI

25,-

1 FYRI

15,-

1 FYRI

15,-

1 FYRI

30,-

Palmolive 
hondsápa
Fleiri sløg. 300 ml.  
40,00 kr/l. 
Spar minst 10,95

12,-
1 FYRI

1 FYRI

  Páska-
tilboð

3



Stroganoff
Uml 350 g. 111,43 kr/kg.
Spar minst 12,95

35,-
UML 500 G

Medistara pylsa
Uml 500 g. Uml 70,00 kr/kg.
Spar minst 4,95

UML 800 G

49,-

XL svína-
ryggsneiðir
Uml 800 g. 61,25 kr/kg.
Spar minst 14,95

UML 550 G

29,-

Fiskafars
Uml 550 g.
52,73 kr/kg.
Spar minst 11,95

VÆL GAGNIST

UML 350 G

39,-

39,-
UML 350 G

Gullasj
Uml. 350 g. 111,43 kr/kg.
Spar minst 12,95

4



Pilkaðar  
rækjur
Íslendskar. 400 g.  
122,50 kr/kg. Fryst. 
Spar minst 10,95 49,-

Grikskt  
pitabreyð
4 stk. 4,50 kr/stk.
Fryst.
Spar minst 8,95 18,-

Norðfrá 
raspaði  
hýsuflak
1000 g. 99,00 kr/kg.
Fryst. Spar minst 40,95 99,-

Ristorante 
2-pakk
Salame ella Hawaii. 
640/710 g. 76,56 kr/kg.
Fryst. Spar minst 15,95 49,-

15,-
Frigodan  
suppuurtir
750 g. 20,00 kr/kg.
Fryst.
Spar minst 7,95

39,-
PH hambur-
garabúffar
12 stk. 600 g. 3,25 kr/stk.
Fryst. Spar minst 10,95

25,-
Rema 1000 
døgurðabollar
500 g. 50,00 kr/kg.
Fryst. Spar minst 14,95

39,-
Leygardags-
pitsa
620 g. 62,90 kr/kg.
Fryst. Spar minst 20,95

Rema 1000 ovnepli v/BBQ
Fleiri sløg. 600/750 g. Mest 25,00 kr/kg. 
Fryst. Spar minst 7,95

1 FYRI

1 FYRI

1 FYRI

1000 G

1 FYRI

2-PAKK

1 FYRI

400 G

  Páska-
tilboð

39,-

1 FYRI

15,-
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Danæg
skaviegg
30 í bakka.  
1,63 kr/stk. Havra- ella 

Rugfras
375 g. 80,00 kr/kg. 
Spar minst 9,95

Gevalia  
kaffi
400 g.  
97,50 kr/kg. 
Spar minst 6,95

39,-
1 FYRI

Gevalia Gold
brákaffi
100 g. 290, kr/kg. 
Spar minst 10,95

1 FYRI

29,-

1 FYRI

30,-

Minst til
PÁSKIRNAR

30 EGG

49,-

  Páska-
tilboð

6



Knorr lasanja
Lasanja, lasanjette ella 
meksikansk lasanja.  
250–273 g. Mest 88,00 kr/kg.  
Spar minst 7,95

Rema 1000  
mais- 
góðbitar
20 g. 300,00 kr/kg.  
Spar minst 1,95

Rema 1000  
hveitimjøl
2 kg. 7,50 kr/kg.  
Spar minst 4,95

1 FYRI

18,-

Knorr 
tomat- 
suppa
156 g. 115,38 kr/kg. 
Spar minst 4,95

1 FYRI

6,-

1 FYRI

15,-

1 FYRI

25,-

Beauvais  
Premium  
dressingar
Fleiri sløg. 285 g.  
87,72 kr/kg.
Spar minst 9,95

Karolines  
Køkken sósir
Whiskey ella ostasós. 
400/500 ml.  
Mest 50,00 kr/l. 
Spar minst 4,95

Karolines  
Køkken  
rivin ostur
Mozzarella ella Pizzatopping. 
200 g. 75,00 kr/kg. 
Spar minst 7,95

1 FYRI

20,-
1 FYRI

15,-

1 FYRI

22,-

  Páska-
tilboð
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State Energy
Fleiri sløg. 40 cl.  
42,50 kr/l. Spar minst 8,
2 kr pant íroknað.

PASSIONFRUIT

PINEAPPLE

PINEAPPLE ZERO

LIME/ORANGE

LIME/ORANGE ZERO

TROPICAL ZERO

7,-
1 FYRI

Semper  
smoothie
Summar, Tropical  
ella frukt. 
90 g. 77,78 kr/kg.
Spar minst 0,95

Guff til 
FRÍLØTUNA

9,-
1 FYRI

Risifrutti
Jarðber ella hindber.  
175 g. 51,43 kr/kg.
Spar minst 5,95

1 FYRI

Fiddle’s nøtir
70 g. 214,29 kr/kg.
Spar minst 7,95

15,-
1 FYRI

39,-

Fóm ísterta
Nougat ella sjokuláta.
1 l. 39,00 kr/l. Fryst.
Spar minst 12,95

1 FYRI

49,-

Frugttiez 
saftísar
12 stk. 864 ml.
4,08 kr/stk. Fryst.
Nýggj vøra.

1 FYRI

17,-

6,-
1 FYRI

Rema 1000 
vistfr.
smoothie
Fleiri sløg. 90 g.  
66,67 kr/kg.
Spar minst 1,95

Rema 1000  
grønir saftísar
12 stk. 2,50 kr/stk. Fryst. 
Spar minst 9,95

30,-
1 FYRI

PE, Heykavegur 2 
T órshavn
31 10 55

Glyvravegur 29 
Glyvrar
41 10 05

Fjarðarvegur 12 
Vestmanna
44 20 05

Haraldsen, Karvatoftir 2 
Fuglafjørður
44 40 05

Tormansvegur 26 
Skopun / Sandoy
36 13 20

PE, Í bygdini 3 
Sørvágur
56 40 85

Við svartheygg 3 
Norðskála
56 40 87

INN, Klaksvíksvegur 80 
Klaksvík
45 50 03

Sundsvegur 6 
Tórshavn
31 44 44

Landavegur 103 
T órshavn
31 37 31

Torgið, Vágsvegur 62 
Vágur
61 20 90


